noslri Hiodcrni el prò lenipore exislenlis

finsdein civilalis li';;;ili ^eii cdlli'^ali obli-

ConCtiMio. (le

qui in ruiirira.
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nuerilis, el qiiae per dicloscameraiiiini,

lessai Hill el coilegatum vobis concessa

fuerit , cudi el imprimi lacere vaiealis,

licentiam, f.uuliatem el omnimodam au-

ctoritaleni , lenore praesenlium , cnnce-

<liiii\is el iinpeilimnr.

I 3. Ouocirca dileelis eliam tìliis nosli'o

et S'. R. E. camerario el vicecameraiio,

tliesaurario el cloricis praesidenliiius no-

strae Cameiae Aposlolicae, ul bas prae-

senles nostras lilleras in eadem Camera

recipiant el admillani, ac in iilius libris

regislrari mandenl et facianl , nec non

eisdem, ac dictis legalo seu collegato,

ai' oiiiniiius et singulis , ad quos nunc

sjieclal, et siicclabii quomodoliln'l in lu-

luruni, per apostolica scripta mandamus,

ul vobis in piaemissis efTìcacis defensio-

nis praesidio assislenles , l'acianl vos li-

centia et concessione praediclis pacifice

liti, fnii et gaudere, non permittcntes vos

desuper ab aliquo nioleslari: conlradiclo-

res qniiscuimpic, per censiiras el poenas

ecclesiaslicas, aliatpie opportuna iuris et

lacli ivmedia , appellalione poslposila,

conipescendo.

^ A. Non obstaulibus pracmissis, ac

(piibusvis coiistilutionibus el ordinalioni-

bus aposlolicis , nec non diclae nostrae

Camerae Aposlolicae iuramenlo, confir-

nialionc apostolica, vcl quavis fuinilale

alia roboralis statiitis, consncludinibus,

slabilimentis, usibiis, natuiis, privilegiis

qiiO(pie , indultis rt btleris aposlolicis

eideni Camerae, illiiisque agenlibus, ac

niinislris et pcrsonis (|uibuscunu]ue, sub

(juibusvis leuoribus el foi'inis , ac cnm

(juiliusvis dcrogaloriarum deiogaloriis
,

aliisqiic enicacioribiis ci insolitis dansu-

lis, inilatilibiiscpic l'I aliis decielis, cliaiii

molu pro|irio, de(pic aposlolicae polesla-

lis plenitudine, consistorinliler ani alias

(piomoddiibel concessis , confirmalis ci

innovalis: ipiibus onmibus , elinnisi de

illis roi uiiupic inlcgris Icnoi'ibus sjiecialis.

An. (',. lens

tACiiiiiilorum
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i-ni^ilunìrunce!*
'

iKi. ;

Dtìroiialio con

trariorum.
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specilicaol expressa menlio habendacssot,

illonim (onore?, ac si do verbo ad verhum

inscrerentiir, praesenlilms prò sulTicienlcr

cxprcssis, ac de verbo ad vcrbum inserii?,

et rcgislralis Iiabonles, illis ab'as in suo

l'oborc permansiiris, hac vice diimtaNaf

speciabler el exprosse derogamus, caete-

risque contrariis quibuscnmquc.

I 5. Voliimus aiilem et mandamus ,

OiiaiiM* m.v scula aurea, pauli, el nionelae vulyari-

hruMi. ter plaslrae, grossi et baiocchi, nuncu-

palae, et aliae monetae in dieta zeccha

cudendae , ad pondus el bonitatcni zcc-

chae huius aiinae Urbis imprimanliir et

(judanlur, atque in illoruni impressione et

cusione adhiljcanlurmagisleria, oniciales

el ministri de liccntia et auctorilato S.

R. Vj. camerarii instituendi, et ab co de-

putandi , ut fieri solet in eadem zeccha

Urbis, el anlequam dictae monetae cu-

iuscumque generis in zeccha Ferrariae

iinpressae et cusae, ah eadem zeccha di-

mitlanlur, in praesentia dicli legati seu

collegati aul vicelegali, ac prò tempore

existentis in dieta civitate Camerae Apo-

stolicae conimissarii , seu vice conimis-

sarii, fìat experimenlum, faggio nuncn-

palum, et si reperienlur ad pondera el

bonitates praedictas cusas esso, dimiltan-

lur, sin aulem fundantur, et de novo ad

ponderaci bonilatos praedictas reducan-

lur et cudantur. Prohibcntes expresse, sub

nostrac ci successorum noslrorum Ro-

manoruni Ponlifìcum indignalionis poe-

na, ne in dieta zeccha Ferrariae quadran-

tcs, aul cuiusvis alterius generis monetae

ox aere confeclae cudanlur aut impri-

nianlur, aul ondi voi imprimi porniillan-

tur, absque nostra vel eorumdem suc-

cessorum in sci'iptis oblinonda lioonlia

et peimissione.

Daliim Romacapud S. Pelruni, sub an-

niilo Piscatoris, die xxvi ianuarii iincii,

ponlificalus nostri anno \.

U.ii.die 26 iammrii I00"2, pontif. an. \.

vili rr. "fio Ali. e. 1602

CCLXXVl.

Quod fralrcs Cappncini OrJivis Mvio-

rmn Sancii Francisci a generali ci

dcfiniioribvx in capiiido generali ì(sqne

ad f^eqnens capilniìtm depnlati , sac-

cnlarivm ulriiixque xexiis confessione^

aiidirc vnleant'.

Clcmens Papa Vili,

ad perpetuam rei nismoriam.

Alias fclicis rccordalionisGregoriusXIV, ni^snr. xiv
^ prohibuit Cap-

praedeoossornoster, ex causis lune expres- 1"^"»'^ aiiorum
* * ronfes^ionosau-

sis, lìiolu eius proprio, sua perpetuo va- 'i"-

lilura constitiiliono, slaUiit et ordinavit

quod nullus Congregationis Cappucinorum

Ordinis Fratrum 5(Iinorum nuncupatorum

S. Francisci in laicornm ulriusquo sexus

et clericorum saecularium
,
quacumqup

dignilate
,
praeemincntia , auctorilate ci

faoullalo sufTulti essenl , confessionibus

oocupari, vel oonfessiones coruni audirc,

etiamsi ad id faciendum a superioribus